Siitemény valaszték
Sajttorta

Barackos sajttorta

Epres sajttorta

Morzsas meggytorta

Csupa csoki csokoladétorta
Morzsas szilvatorta
Karamellas sajttorta

Vajas croissant

Portugal krémes
Mogyordokrémes mini fank
Erdei gyiimdlcsos mini fank

Vegyes mini fank
(kiilonboz6 cukormazzal diszitve)

Mentes siitemények

inyenc almatorta (lakt6zmentes)
Epres szelet (GM, LM)

Epres vegan szelet

Elviteli dij: 100 Ft

1095 Ft
1295 Ft
1195 Ft
1195 Ft
1095 Ft
1095 Ft
1195 Ft
590 Ft
490 Ft
295 Ft
295 Ft
295 Ft

1295 Ft
1295 Ft
1295 Ft

Minden kdvéspecialitas tartalmazhat tejet, glutént, manduldt és nyomokban
diéfélét, fiiggetlentil a valasztott kavéspecialitdshoz hasznalt tejt6l/ndvényiitaltol.

Kaveé + suti

GETiToN
P® Google Play

AJANDEK!

Nincs még TchiboCard hiiségkdrtyaja?
Regisztraljon most és aktivdlja a kdvéalbumot!

2 Download on the
& App Store

Digitalis hiiségkartyajat”

1 barmikor megnyithatja a Tchibo
. Alkalmazasban, amihez még
4 internetkapcsolat sem sziikséges!

S plasztikkartyarél valé lemondéssal On is

segithet fenntarthatésagi céljaink elérésében.

A kép csak illusztracio.

& Tehibo
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Klasszikus valaszték

Espresso 650 Ft
Dupla Espresso 890 Ft
Espresso Macchiato 690 Ft
Café Crema 790 Ft
Cappuccino 990 Ft
Bécsi kavé 990 Ft
Latte Macchiato 1090 Ft
Cold Brew kavé 890 Ft
Cold Brew latte 1090 Ft
Flat white 1090 Ft
Forro csokoladé 990 Ft
Forro tea (ldsd: valaszthatd teafajtak) 890 Ft
Szirup 150 Ft
Tejszinhab 150 Ft
Extra tej 100 Ft
Ndvényi ital (mandulaital vagy zabital) alpro 150 Ft
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Espresso Espresso Café Crema Cappuccino Bécsi kavé
Macchiato Latte
ecoe
kavé tej tejszinhab tejhab

Cold Brew
14 oran at hideg vizben aztatott kavékiilonlegesség
Izek: mogyord, sos karamella, étcsokolddés

Coffizz
Koffeines dsvanyviz kétféle izben
|zek: tropusi gyiimolcs, citrom & menta

795 Ft

595 Ft

Mazagrande
Alkoholmentes szénsavas iiditoital kavé kivonattal
Izek: citromos, citrusos,

gyombér & narancs, japancitrom 695 Ft

Kavéink koffeinmentes véltozatban és lakté6zmentes tejjel is kérhet6ek!

Jeges és fagyis specialitasok

=9 Kokuszos Gyombéres
zab latte Cold Brew
Espresso Alpro Cold brew
Barista zabitallal, kavé frissitd
kokusz sziruppal gyombér
és jéggel. iditével és
1490 Ft jéqael.

i%f 1490 Ft

< 4 Hibiszkuszos Matcha latte

i | latte Matcha tea

u Espresso hideg vaniliasziruppal,
tejjel, hibiszkusz hideg tejjel
sziruppal, jéqgel és jéggel.
és tejszinhabbal. 1490 Ft

g 1490 Ft
oy ,

Klasszikus (o vy, Jegessos
jegeskavé ¥ karamellas
Americano latte
vaniliafagylalttal, Espresso vanilia-
tejszinhabbal és | | fagylalttal hideg
kakadsz6rassal. tejjel, sos kara-
1590 Ft mell sziruppal,

tejszinhabbal és

karamell Ontettel.

1590 Ft

e Affogato
(/%) Espresso vaniliafagylalttal

' és kakadszorassal vagy
E’ , csokoladédntettel.

990 Ft

Allandé ajanlat

Frissitok

aprilis 22-tol elérhetok!

Narancsos manggs jegestea
100%-o0s narancslé és narancs-karamell
Rooibos tea, mango sziruppal és jéggel.

Bodzas-epres limonadé
Eper és bodza szirup szodaval,
jéggel és afonya diszitéssel.

Narancs spritz limonadé
Narancs spritz szirup frissité
tonikkal és jéggel.

Bodzas-lime-os limonadé

Bodza és lime szirup szédaval és jéggel.

Forro teak
Izek: erdei gyiimdlcs, narancs-karamell

Reggeli
ajanlat

Egy kavé a
klasszikus
kinalatbol,

2 d100%-0s
narancslé és
eqy croissant.
1490 Ft

990 Ft

990 Ft

990 Ft

990 Ft

890 Ft



